
UCHWAŁA NR XVII/118/2025
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 27 maja 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania Stypendium Wójta Gminy Rudniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 7 września 991 roku o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) w związku z Lokalnym Programem Wpierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży z terenu Gminy Rudniki, Rada Gminy Rudniki uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XLVIII/392/2023 Rady Gminy Rudniki z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu przyznawania Stypendium Wójta Gminy Rudniki w ten sposób, że:

1. W treści Regulaminu przyznawania Stypendium Wójta Gminy Rudniki stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XLVIII/392/2023 Rady Gminy Rudniki z dnia 29 marca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

a) § 2 Regulaminu przyznawania Stypendium Wójta Gminy Rudniki otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Stypendium za wyniki w nauce

1. Stypendium za wyniki w nauce może zostać przyznane uczniowi, który otrzymał co najmniej bardzo 
dobrą ocenę z zachowania oraz spełnił jeden z poniższych warunków:

a) dla klas IV-VI w wyniku rocznej klasyfikacji uzyskał średnią ocen minimum 5,30,

b) dla klas VII-VIII w wyniku rocznej klasyfikacji uzyskał średnią ocen minimum 5,20,

c) dla klasy VIII w wyniku rocznej klasyfikacji uzyskał średnią ocen minimum 4,75 oraz uzyskał 
wynik 100% z egzaminu ósmoklasisty, z co najmniej jednej części egzaminu.

2. Wysokość stypendium za wyniki w nauce wynosi 750,00 zł.

3. W przypadku spełnienia jednocześnie warunków określonych w ust 1 pkt b i c niniejszego paragrafu, 
stypendium za wyniki w nauce przyznawane jest łącznie w wysokości 1.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy Rudniki

Adam Adamczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 1407


		2025-06-04T11:40:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




